
CUIT RAZON SOCIAL DEL EMPLEADOR PERIODO DE LA DDJJ SECUENCIA

30-71451927-8 ROSART DESARROLLOS S.A. 04/2023 000

CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20352841243

JUAN IGNACIO MORSELLINI

003207

No

Si

1

1

049

8

0

75

0

No

00

00

230.026,75

217.526,38

217.526,38

217.526,38

217.526,38

217.526,38

0,00

0,00

217.526,38

230.026,38

210.522,70

12.500,37

0,00

22.673,29

3.347,31

0,00

0,00

1.978,91

1.957,74

9.894,57

39.851,82

0,00

0,00

23.927,90

6.525,79

0,00

978,87

0,00

0,00

0,00

0,00

31.432,56

11.093,85

0,00

0,00

11.093,85

5.546,92

0,00

0,00

5.546,92

27306886032

MERCEDES GABRIELA
CONDE
002501

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

171.589,08

162.213,22

162.213,22

162.213,22

216.284,29

162.213,22

0,00

0,00

216.284,29

171.588,22

157.520,75

9.375,86

0,00

16.964,98

2.504,58

0,00

0,00

1.480,70

1.946,56

7.403,48

30.300,30

0,00

0,00

17.843,45

4.866,40

0,00

973,28

0,00

0,00

0,00

0,00

23.683,13

11.030,50

0,00

0,00

11.030,50

5.515,25

0,00

0,00

5.515,25

Suma Totales

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

401.615,83

379.739,60

379.739,60

379.739,60

433.810,67

379.739,60

0,00

0,00

433.810,67

401.614,60

368.043,45

21.876,23

0,00

39.638,27

5.851,89

0,00

0,00

3.459,61

3.904,30

17.298,05

70.152,12

0,00

0,00

41.771,35

11.392,19

0,00

1.952,15

0,00

0,00

0,00

0,00

55.115,69

22.124,35

0,00

0,00

22.124,35

11.062,17

0,00

0,00

11.062,17

DECLARACIÓN EN LÍNEA
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